TOTAL $0.00 

Artículo.2 - Con la presente RECTIFICACIÓN Nº 002, el Presupuesto General de 

Gastos y Cálculo de Recursos del presente Ejercicio, queda en el valor de 

$21.098.790.000,00 (pesos veintiún mil noventa y ocho millones setecientos noventa 

mil)  

Artículo.3- Comuníquese, publíquese, dése al R.M. y archívese.  

FECHA DE SANCIÓN:   20 /11/2025 

Matías D.